[Domingo Sansi als dits marmessors de Joan de Gerona: àpoca 
7 lliures, 13 sous]1

Die mercurii, XXVIIIa ianuarii, anno predicto.

Ego Dominicus2 Sancii, raiolerius,3 civis Barchinone, confiteor et 
recognosco vobis honorabilibus4 manumissoribus Iohannis de Gerona, 
quondam, de officio emptoris domus domini regis Martini, memorie 
recolende, civisque dicte civitatis, quod per manus Garcie d’Estela, 
civis ipsius civitatis, actoris vestri, solvistis michi septem libras, tres-
decim solidos Barchinone de terno, restantes michi ad solvendum per 
hereditatem dicti Iohannis, quondam, ex maiori peccunie quantitate, 
que mihi debebatur ratione calcis et de reiola5 per dictum Iohannem 
a me empte, habite et recepte et in operibus ipsius hospiciorum 
converse. Et ideo renuntiando et cetera, facio finem de dictis VII 
libris et XIII solidis. Et nichilominus ex pacto promitto vobis quod, 
si decetero apparuerit aliquis in dictis bonis dicte hereditatis6 me in 
dicta quantitate prior tempore et potior iure, ego restituam vobis, vel 
illis quibus pertinuerit, dictas VII libras, XIII solidos sine dilatione7 
et etiam omnes missiones et cetera. Super quibus et cetera. Obligo 
bona et iuro et cetera.8 Hec igitur et cetera. Fiat largius.

Testes: Iohannes Dalmacii, notarius, et Petrus Saturnini, scriptor 
Barchinone. 

1. D’una altra mà, posterior al segle XVII.  2. Sobre el nom, dues ratlles obliqües 
per a indicar la ferma.  3. reiolerius al ms.  4. Segueix adm-, ratllat.  5. Al ms. 
reiola.  6. Segueix vobis, ratllat.  7. Sine dilatione interlineat.  8. Segueix et ut 
melius de predictis vobis diligentius [...] sic dono fide (espai en blanc) civem Barchinone 
qui mecum et sine me teneatur ad predictam et cetera. Ego itaque dictum (espai en 
blanc) fide predictis suscipiens in me sponte hanc fide promitto vobis de predictis teneri 
[...] dicta prima sine ex et cetera. Obligando bona et cetera [...], ratllat.

180

1411, gener, 29 [Barcelona] 

El rajoler Domènec Sanç, ciutadà de Barcelona, reconeix que Garcia 
d’Estela, ciutadà de Barcelona, abans comprador i distribuïdor 
dels diners de l’Hospital de la Santa Creu, li va entregar 8 lliures 
i 5 sous pel paller subministrat durant el mes de novembre per 
a l’obra de l’hospital.
AHSCSP, Joan TORRÓ, ...manuale tercium ... in quo continentur contractus et ins-
trumenta facientes et faciencia pro factis et negociis domus seu Hospitalis Sancte 
Crucis Barchinone (1408, abril, 14-1411, maig, 23), fol. 117r.
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Joan TORRÓ, Capibrevium decimum negociorum Hospitalis Sancte Crucis Barchi-
none... (1410, setembre, 5-1411, abril, 20), fol. 99r. Document incomplet. 

[Domingo Sansi a l’hospital: àpoca de 8 lliures 5 sous, palla]1

Ego Dominicus2 Sancii, raiolerius,3 civis Barchinone, confiteor et 
re-cognosco vobis Garcie d’Estela, civi dicte civitatis, olim emptori et 
distributori peccuniarum Hospitalis Sancte Crucis Barchinone, quod 
tempore quo vos eratis receptor et distributor predictus, solvistis 
michi octo libras et quinque solidos Barchinone de terno ratione et 
pro pretio cuiusdam pallei palee, quem a me ad opus dicti hospitalis 
in mense4 novembris proxime lapsi [emistis]. Et ideo renuntiando et 
cetera.

Testes: Iohannes Dalmacii, notarius, et Petrus Saturnini, scriptor 
Barchinone. 

1. D’una altra mà, posterior al segle XVII.  2. Sobre el nom, dues ratlles obliqües 
per a indicar la ferma.  3. Reiolerius al ms.  4. Segueix una s, ratllada.

181

[1411, abril, 23. Barcelona]

Antònia, per voluntat del seu espòs, el carnisser Jaume Ferrer, conegut 
com a Bordelet, ciutadà de Barcelona, reconeix que el prevere Pere 
Cardona, prior de l’Hospital de la Santa Creu, li ha entregat 10 
lliures per un tros d’hort que posseeix al costat de les parets de 
l’hospital, a fi i efecte que els administradors puguin construir-
hi. 
AHSCSP, Joan TORRÓ, ...manuale tercium...in quo continentur contractus et ins-
trumenta facientes et faciencia pro factis et negociis domus seu Hospitalis Sancte 
Crucis Barchinone (1408, abril, 14-1411, maig, 23), fol. 133r.

[Anthònia Ferrer a l’hospital: àpoca de 10 lliures per un tros 
d’ort]1

Ego Anthonia,2 uxor Iacobi Ferrer, alias Bordelet, carnificis3 civi-
tatis Barchinone, de consensu et voluntate dicti viri mei, presentis et 
inferius consentientis, confiteor et recognosco vobis venerabili Petro 
Cardona, presbitero, priori hospitalis Sancte Crucis dicte civitatis, 
quod solvistis michi decem libras monete Barchinone de terno, quas 
dictum hospitale michi solvere tenebatur ratione cuiusdam trocii orti 
mei, quod ego habeo iuxta parietes dicti hospitalis, et quod trocium4 

orti administratores dicti hospitalis de voluntate mea acceperunt pro 
construendo et faciendo ibi domos ad opus dicti hospitalis. Et ideo 
renuntiando et cetera. Ad hec ego dictus Iacobus5 Bordelet, alias 
Farrer, predictis consentio, et cetera.
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Testes: Petrus Capela, sutor, et Petrus Blanquer, palliparius, ha-
bitatores civitatis Barchinone.

1. D’una altra mà, posterior al segle XVII.  2. Sobre el nom, dues ratlles obliqües 
per a indicar la ferma.  3. Segueix dicte, ratllat.  4. Segueix terre, ratllat.  5. Sobre 
el nom, dues ratlles obliqües per a indicar la ferma.

182

[1411], juliol, 31 [Barcelona]

El fuster Joan Galí, ciutadà de Barcelona, reconeix haver rebut dels 
marmessors de Joan de Girona, mitjançant Garcia d’Estela, 100 
sous que li va llegar en el seu testament.
AHSCSP, Joan TORRÓ, Manuale quartum negociorum Hospitalis Sancte Crucis 
Barchinone... (1411, maig, 25-1415, febrer, 20), fol. 8r.

[Joan Galí als marmessors de Joan de Gerona: àpocha de 4 lliu-
res]1

Die veneris, XXXIa die julii, anno predicto.

Ego Iohannes2 Galini, fusterius, civis Barchinone, confiteor et 
recognosco vobis, dictis manumissoribus Iohannis de Gerona, quod 
per manus Garcie d’Estela, actoris dicte manumissorie, solvistis mi-
chi omnes illos centum solidos, quos dictus defunctus in suo ultimo 
testamento michi legavit. Et ideo renuntiando et cetera.

Testes: Iacobus sa Seu et Iacobus Diumer, pullarius, cives Bar-
chonine. 

1. D’una altra mà, posterior al segle XVII.  2. Sobre el nom, dues ratlles obliqües 
per a indicar la ferma.

183

1411, setembre, 6 [Barcelona]

El mestre de cases Guerau Vanover, ciutadà de Barcelona, reconeix 
haver rebut del prevere Pere Cardona, prior de l’Hospital de la 
Santa Creu, en diverses vegades, 38 lliures, 17 sous i 6 diners 
pels jornals realitzats per ell i els seus socis, mestres de cases i 
manobres, a l’obra del celler que es troba a la casa de Montale-
gre, situada al Vallès i propietat de l’hospital, a raó de 4 sous i 
6 diners per cada jornal seu i dels mestres de cases, i 3 sous i 6 
diners per cada jornal de manobre. 
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AHSCSP, Joan TORRÓ, Manuale quartum negociorum Hospitalis Sancte Crucis 
Barchinone... (1411, maig, 25-1415, febrer, 20), fol. 12v.

Die dominica, sexta die septembris, anno a nativitate Domini 
MCCCXIº.

[Geraldo Vanover a l’hospital: 17 lliures]1

Ego Gueraldus2 Vanover, magister domorum, civis Barchinone, 
confiteor et recognosco vobis venerabili Petro Cardona, presbitero, 
priori Hospitalis Sancte Crucis Barchinone, quod de peccunia dicti 
hospitalis solvistis michi inter diversas vices sive soluciones triginta 
octo libras, decem septem solidos et sex denarios monete Barchinone 
de terno, que michi et quibusdam sociis meis, magistris domorum, 
et quibusdam manobres debebantur pro3 iornalibus meis et ipsorum, 
que fecimus in operando cellarium quod est in domo de Muntalegre, 
sita4 in Vallensi, que est dicti hospitalis, ad rationem IIII solidorum, 
VI denariorum pro quolibet iornali mei et aliorum magistrorum et 
III solidorum, VI denariorum pro quolibet iornali manobrorum. Et 
ideo renuntiando et cetera.

Testes: Petrus Domenech, magister domorum, et Alfonsus Por-
tagales, cultor, cives Barchinone.

1. D’una altra mà, posterior al segle XVII.  2. Sobre el nom, dues ratlles obliqües 
per a indicar la ferma.  3. Segueix sala-, ratllat.  4. Site al ms.

184

[1412], agost, 27 [Barcelona]

El fuster Pere Dianet, ciutadà de Barcelona, reconeix haver rebut del 
notari Pere Agramunt, també ciutadà de Barcelona, recaptador 
i distribuidor general dels béns i drets de l’Hospital de la Santa 
Creu, 13 lliures que se li devien per l’obra de la sènia que va fer 
a l’hort de Sant Mateu, propietat de l’hospital.
AHSCSP, Joan TORRÓ, Manuale quartum negociorum Hospitalis Sancte Crucis 
Barchinone... (1411, maig, 25-1415, febrer, 20), fol. 38v.

Die sabbati, XXVIIa mensis augusti, anno predicto.

[Pere Dianet a l’hospital: àpoca 13 lliures]1

Ego Petrus2 Dianet, fusterius, civis civitatis Barchinone, confiteor 
et recognosco vobis discreto Petro Agremunt, notario, civi Barchinone 
receptorique et distributori3 generali omnium et singularum peccunie 
quantitatum, rerum, bonorum et iurium dicti hospitalis seu eidem 
pertinentium qualitercumque, quod de peccunia dicti hospitalis ma-
nus ad vestras proventa et de mandato honorabilium administrato-
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rum dicti Hospitalis solvistis michi ad meam voluntatem tresdecim 
libras monete Barchinone de terno, que per dictum hospitale michi 
debebantur ratione operis senie quam ego4 de novo feci ad opus orti 
Sancti Mathie qui est dicti Hospitalis Sancte Crucis. Et ideo renun-
tiando et cetera.

Testes: Petrus Saturnini et Iohannes Sunyerii, scriptores Bar-
chinone.

1. D’una altra mà, posterior al segle XVII.  2. Sobre el nom, dues ratlles obliqües 
per a indicar la ferma.  3. Et distributori interlineat.  4. Segueix fra, ratllat.

185

1412, agost, 30 [Barcelona]

El cortiner Joan Ballester, ciutadà de Barcelona, reconeix haver rebut, en 
diverses vegades, del prevere Pere Cardona, prior de l’Hospital de 
la Santa Creu, 13 lliures, 13 sous i 6 diners que se li devien per 
una cortina pintada que va fer per a l’altar major de la sala nova 
de l’hospital, i també per les anelletes i el filferro necessaris.
AHSCSP, Joan TORRÓ, Manuale quartum negociorum Hospitalis Sancte Crucis 
Barchinone... (1411, maig, 25-1415, febrer, 20), fol. 39v.

Die martis, XXX die augusti, anno a nativitate Domini 
MCCCCXIIº.

[Joan Ballester a l’hospital: àpoca de 13 lliures, 13 sous, 6]1 

Ego Johannes2 Balaster, cortinerius civis Barchinone, confiteor et 
recognosco vobis venerabili Petro Cardona, presbitero, priori hospitalis 
Sancte Crucis3 Barchinone, quod de peccunia dicti Hospitalis solvistis 
michi inter diversas vices sive soluciones4 tresdecim libras, tresdecim 
solidos et sex denarios monete Barchinone de terno, michi debitos 
ratione et pro pretio cuiusdam cortine5 depicte quam fieri fecistis 
per me in dicto hospitali ad opus altaris maioris domus nove dicti 
hospitalis,6 et pro anelletes eiusdem et etiam pro filo ferri necessariis 
dicte cortine. Et ideo renuntiando et cetera.

Testes: Iohannes Cortina, mercator, et Iohannes Sunyerii, scriptor 
Barchinone.

1. D’una altra mà, posterior al segle XVII.  2. Sobre el nom, dues ratlles obliqües 
per a indicar la ferma.  3. Segueix qod, ratllat.  4. Segueix et, ratllat.  5. Segueix 
per, ratllat.  6. Segueix quod, ratllat. 
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186

[1412, octubre, 1. Barcelona]

El mestre de cases Guillem Abiell, ciutadà de Barcelona, reconeix haver 
rebut de Pere Agramunt, recaptador de l’Hospital de la Santa Creu, 
50 florins d’or d’Aragó, és a dir, 27 lliures i 10 sous, que havia 
prestat al prevere Pere Cardona, prior de l’Hospital de la Santa 
Creu, a causa de les necessitats de l’hospital. 
AHSCSP, Joan TORRÓ, Manuale quartum negociorum Hospitalis Sancte Crucis 
Barchinone... (1411, maig, 25-1415, febrer, 20), fol. 42v.

[Guillem Abiel a l’hospital: àpoca de 50 florins]1

Ego Guillelmus2 Abiel, magister domorum civis Barchinone, 
confiteor et recognosco vobis discreto Petro Agramunt, receptori et 
cetera, quod solvistis michi omnes illos quinquaginta florenos auri de 
Aragonia, sive XXVII libras et X solidos pro eisdem, quos3 discreto 
Petro Cardona, presbitero, priori dicti hospitalis,4 mutuavi, unus annus 
vel circa est elapsus, pro necessitatibus dicti hospitalis, et de quibus 
idem dominus prior michi fecit albaranum eius manu propria scrip-
tum XII die septembris, anno a nativitate Domini MCCCCXIº, quod 
vobis restituo cum presenti. Et ideo renuntiando et cetera.

Testes: Petrus Saturnini et Iohannes Sunyerii, scriptores Bar-
chinone.

1. D’una altra mà, posterior al segle XVII.  2. Sobre el nom, dues ratlles obliqües 
per a indicar la ferma.  3. Segueix dictus ratllat.  4. Segueix michi ratllat.

187

[1412, octubre, 1. Barcelona]

El mestre de cases Guillem Abiell, ciutadà de Barcelona, reconeix haver 
rebut de Pere Agramunt, notari i recaptador de l’Hospital de la 
Santa Creu, 10 lliures i 19 sous per setze jornals seus i per vint-
i-cinc de Pere Gabiol en l’obra de l’hospital.
AHSCSP, Joan TORRÓ, Manuale quartum negociorum hospitalis Sancte Crucis 
Barchinone... (1411, maig, 25-1415, febrer, 20), fol. 42v.

[Guillem Abiel a l’hospital: àpoca 10 lliures, 19 sous, jornals]1

Guillelmus2 Abiel, magister domorum civis Barchinone, confi-
teor et recognosco vobis dicreto Petro Agramunt, notario, receptori 
et cetera, quod solvistis michi decem libras, decem et novem solidos 
monete Barchinone de terno, quas3 dictum hospitale michi debebat 
ratione4 XVI iornalium, quos operatus fui in opere dicti hospitalis, ad 
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rationem IIII solidorum, VI denariorum pro quolibet iornali; et XXV 
iornalium Petri Gabiol et del bordet vestri, ad rationem VI solidorum, 
inter ambos, et in quodam alberano5 per venerabilem Petrum Cardona, 
priorem, michi de hiis facto, scripto Barchinone XXI die novembris, 
anno a nativitate Domini MCCCCXI, ut in ipso alberano, quod vobis 
trado, continetur. Et ideo renuntiando et cetera.

Testes predicti.

1. D’una altra mà, posterior al segle XVII.  2. Sobre el nom, dues ratlles obliqües 
per a indicar la ferma.  3. Segueix vos, ratllat.  4. Segueix jornalium quos ego, 
ratllat.  5. Segueix per mi de predictis facto, ratllat.

188

[1413, gener, 2. Barcelona]

Els administradors de l’Hospital de la Santa Creu donen al mestre de 
cases Guillem Abiell 50 sous pel que li devien per raó de l’obra 
feta a l’hospital, d’un censal mort de 71 sous i 6 diners que Ar-
nau Fonolleda, ciutadà de Barcelona, rep anualment com a hereu 
universal del difunt Joan de Girona.
AHSCSP, Joan TORRÓ, Manuale quartum negociorum Hospitalis Sancte Crucis 
Barchinone... (1411, maig, 25-1415, febrer, 20), fol. 57r.

[Hospital a Guillem Abiel: venda d’un censal 71 sous 6 diners, fa 
Arnau Fonolleda al dit hospital com a hereu de Joan de Gerona]1

Nos Bernardus2 de Sancto Amancio, Petrus3 Pujada, decretorum 
doctor, canonicique Barchinone, Berengarius4 de Cortilio et Ffranciscus5 

de Camosio, cives Barchinone, administratores anno presenti Hospitalis 
seu domus Sancte Crucis Barchinone, in solutum et satisffactionem 
L librarum L solidorum pro rata maioris peccunie quantitatis per 
dictum hospitale vobis Guillelmo Abiel, magistro domorum, debita 
ratione operis eiusdem hospitalis, totum illud censualem mortuum 
pensionis annualis LXXI solidorum, VI denariorum barchinonensium, 
pretium et pensiones debitas et debendas, quod venerabilis Arnaldus 
Fonolleda, civis Barchinone, facit et prestat quolibet anno6 XXIII7 iulii 
dicto hospitali, ut heredi universali Iohannis de Gerona, quondam. 
Hanc itaque et cetera. Sicut melius et cetera. Extrahens et cetera. 
Eademque et cetera. Cedens iura et cetera. Quibus iuribus et cetera. 
Dicens et cetera. Dando et remittendo et cetera. Insuper promittimus 
nomine dicti hospitalis teneri de evictione dicti censualis pro factis seu 
contractibus dicti Iohannis de Gerona seu dicti hospitalis.8 Obligamus 
bona dicti hospitalis et cetera. Hec igitur et cetera. Fiat largius.
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Testes dictorum Petri Pujada et Ffrancisci de Camosio, qui firma-
runt dicta die: discretus Petrus Agremunt, notarius, Garcias d’Estela 
et Petrus Maxella, cives Barchinone.

Testes dictorum Bernadi de Sancto Amancio et Berengarii de 
Cortilio, qui firmarunt quarta die iannuarii, anno predicto: Andreas 
ça Vila, causidicus, et Iohannes Sunyerii, scriptor Barchinone.

1. D’una altra mà, posterior al segle XVII.  2-5. Sobre el nom, dues ratlles obliqües 
per a indicar la ferma.  6. Segueix in mense, ratllat.  7. XXIII, interlineat.  8. 
Seu dicti hospitalis interlineat.

189

[1413, febrer, 3. Barcelona]

El perpunter Ponç Colomer, ciutadà de Barcelona, reconeix haver rebut, 
en diverses ocasions, dels mestres de cases de Barcelona, mitjançant 
Guillem Abiell, mestre de cases i ciutadà de Barcelona, 200 florins 
d’or d’Aragó, per fer i pintar l’entremès encomanat amb motiu de la 
visita dels reis Ferran d’Antequera i Maria Elionor d’Alburquerque 
a la ciutat de Barcelona.
AHSCSP, Joan TORRÓ, Manuale quartum negociorum Hospitalis Sancte Crucis 
Barchinone... (1411, maig, 25-1415, febrer, 20), fol. 60r.

[Pons Colomer a l’offici de mestres de cases: àpoca de 200 florins 
per pintar lo entremés. Foren per l’entrada del rey y reina]1

Ego Poncius2 Colomerii, perpunterius, civis Barchinone, confiteor 
et recognosco vobis probis hominibus officii magistrorum domorum 
Barchinone, quod per manus3 Guillelmi Abiel, magistri domorum, civis 
dicte civitatis, solvistis michi inter diversas solutiones, cum apocis et 
sine, omnes illos ducentos florenos auri de Aragonia, qui per dictum 
officium magistrorum domorum michi4 promissi fuerunt dari5 ratione 
faciendi et pictandi lo entremès quod fuit factum in celebratione festi 
introitus serenissimorum dominorum regis et regine6 qui anno presenti 
hanc civitatem intrarunt. Et ideo renuntiando et cetera.

Testes: Bernardus Alagot, parator pannorum lane, civis, et Io-
hannes Sunyerii, scriptor Barchinone.7

1. D’una altra mà, posterior al segle XVII.  2. Sobre el nom, dues ratlles 
obliqües per a indicar la ferma.  3. Segueix vestri, ratllat.  4. Segueix debebantur, 
ratllat.  5. promissi fuerunt dari interlineat.  6. Segueix anno, ratllat.  7. Tot 
l’instrument ratllat amb una ratlla ondulada.
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190

1413, febrer, 12 [Barcelona]

El fuster Pere Dianet, ciutadà de Barcelona, reconeix haver rebut del 
notari Pere Agramunt, recaptador de l’Hospital de la Santa Creu i 
ciutadà de Barcelona, la quantitat de 40 lliures de les 78 lliures i 
15 sous que pugen uns jornals i una fusta aportats per a l’obra 
de l’hospital. 
AHSCSP, Joan TORRÓ, Manuale quartum negociorum Hospitalis Sancte Crucis 
Barchinone... (1411, maig, 25-1415, febrer, 20), fol. 63v.

Die dominica, XIIa die ffebruarii, anno a Nativitate Domini 
MCCCCXIIIº.

[Pere Dianet a l’hospital: àpoca 40 lliures. Jornals]1

Ego Petrus2 Dianet, fusterius civis Barchinone, confiteor et re-
cognosco vobis discreto Petro Agremunt, notario, civi dicte civitatis, 
receptori et distributori peccuniarum et bonorum Hospitalis Sancte 
Crucis Barchinone, quod de peccunia dicti hospitalis, ad manus ves-
tras proventa, solvistis michi in tabula cambii civitatis Barchinone 
quadraginta libras monete Barchinone de terno, pro rata illarum 
LXXVIII librarum, XV solidorum, que per dictum hospitale michi 
debebantur, ut constat per scripturam manu3 propia prioris dicti hos-
pitalis, ratione iornalium quos feci et misi in operibus dicti hospitalis 
et4 ratione etiam5 ligni sive de fusta misi in dictis operibus. Et ideo 
renuntiando et cetera.

Testes: Petrus de Santo Iohanne et Guillemus Abiel, magistri 
domorum cives Barchinone.

1. D’una altra mà, posterior al segle XVII.  2. Sobre el nom, dues ratlles obliqües 
per a indicar la ferma.  3. Segueix ma, ratllat.  4. Segueix pe, ratllat.  5. Segueix 
p, ratllat.

191

[1413, febrer, 12. Barcelona]

El mestre de cases Guillem Abiell, ciutadà de Barcelona, reconeix haver 
rebut de Pere Agramunt, recaptador i distribuïdor dels béns de 
l’Hospital de la Santa Creu, 76 lliures, 9 sous i 4 diners que hom 
li devia i que havia prestat per a les obres de l’hospital. Una part 
li és pagada amb un censal i l’altra, en numerari.
AHSCSP, Joan TORRÓ, Manuale quartum negociorum Hospitalis Sancte Crucis 
Barchinone... (1411, maig, 25-1415, febrer, 20), fol. 63v.

[Guillem Abiel a l’hospital: àpoca 10 lliures, 9 sous, 4 diners]1
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Ego Guillemus2 Abiel, magister domorum civis Barchinone, 
confiteor et recognosco vobis discreto Petro Agremunt, receptori et 
distributori peccuniarum et bonorum Hospitalis Sancte Crucis, quod 
per modum infrascriptum solvistis et satiffecistis michi septuaginta 
sex libras, novem solidos, IIII denarios monete Barchinone de terno, 
que per dictum hospitale michi debebantur, et tantum restant ad 
solvendum, scilicet, XLVIII libre, XIX solidi, IIII denarii, cum quo-
dam alberano venerabilis Petri Cardona, prioris dicti hospitalis, quod 
vobis restituo cum presenti; et residuas XXVII libras, X solidos, quas 
ego mutuaveram vobis ad opus dicti3 hospitalis in mense decembris 
proxime lapsi. Predictas vero LXXVI libras, IX solidos, IIII denarios 
michi solvistis et satiffecistis hoc modo: videlicet, quod in solutum 
LI librarum, X solidorum, IX denariorum4 pro rata ipsarum honora-
biles administradores dicti hospitalis dederunt et transtulerunt michi 
totum illud censuale mortuum pensionis annualis LXXI solidorum, 
VI denariorum quod venerabilis Arnaldus Fonolleda, civis Barchinone, 
dicto hospitali faciebat annuatim XXIII die iulii tam in pretio quam 
pensionibus, ut constat per instrumentum in posse notarii infrascripti, 
secunda die ianuarii proxime lapsi confirmatum; et residuas XXIIII 
libras, XVIII solidos, IIII denarios michi solvistis numerando. Et ideo 
renuntiando et cetera, facio finem dicto hospitali nedum de predictis 
LXXVI libris, IX solidis, IIII denariis, sed etiam de omnibus aliis et 
singulis peccunie quantitatibus, in quibus michi teneretur qualiter-
cumque usque nunc, bonum finem et cetera.